
ZARZĄDZENIE NR 32 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Akademickiego Zespołu ds. Promocji i Wspierania Rekrutacji 

Na podstawie art. 23 ust. 1-2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

1. W Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie powołuje się Akademicki Zespół ds. 

Promocji i Wspierania Rekrutacji, zwany dalej Zespołem. 

2. Do zadań Zespołu należy budowanie pozytywnego wizerunku Uniwersytetu i 

współpraca w ramach działań promocyjnych realizowanych przez Dział Rekrutacji i 

Promocji, a w szczególności współorganizacja wydarzeń kierowanych do kandydatów 

na studia i opracowywanie materiałów promocyjnych. 

3. Zespół powołuje się na czas określony od dnia 19 marca 2025 r. do dnia 31 sierpnia 

2028 r. 

§ 2 

W skład Zespołu wchodzą: 

mgr inż. Ewelina Chrzanowska – Wydział Biologii Środowiskowej 

mgr Aleksandra Bartkowska – Wydział Biologii Środowiskowej 

mgr inż. Aleksandra Garbacz  – Wydział Biologii Środowiskowej 

dr Agata Kobyłka  - Wydział Agrobioinżynierii 

dr hab. inż. Anna Kiełtyka-Dadasiewiacz, prof uczelni  - Wydział Agrobioinżynierii 

dr inż. Monika Jaroszuk-Sierocińska  - Wydział Agrobioinżynierii 

dr inż.  Joanna Gmitrowicz-Iwan - Wydział Agrobioinżynierii 

dr inż. Agnieszka Dudziak  - Wydział Inżynierii Produkcji 

mgr inż. Emilia Osmólska  - Wydział Inżynierii Produkcji 

dr inż. Jacek Ogrodniczek  - Wydział Inżynierii Produkcji 

dr inż. Justyna Gabryszuk  - Wydział Inżynierii Produkcji 

mgr inż. Klaudia Maciąg  - Wydział Inżynierii Produkcji 

Prof. dr hab. Agnieszka Jamiołkowska - Wydział Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu 

dr hab. inż. Marzena Parzymies  - Wydział Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu 

dr inż. Monika Michalak Majewska – Wydział Nauk o Żywności i Biotechnologii 

dr hab. Marzena Włodarczyk-Stasiak, prof. uczelni  – Wydział Nauk o Żywności i 

Biotechnologii 

dr inż. Dorota Teterycz  – Wydział Nauk o Żywności i Biotechnologii 

dr inż.  Elwira Komoń Janczara  – Wydział Nauk o Żywności i Biotechnologii 

dr Krzysztof Kowal – Wydział Nauko Zwierzętach i Biogospodarki 

dr inż. Paulina Nazar – Wydział Nauk o Zwierzętach i Biogospodarki 

mgr inż. Katarzyna Karpińska – Wydział Nauk o Zwierzętach i Biogospodarki 



2/2 
 

dr. hab. Monika Krajewska Wędzina, prof. uczelni – Wydział Medycyny Weterynaryjnej 

dr hab. Jerzy Ziętek – Wydział Medycyny Weterynaryjnej 

dr hab. Michał Krzysiak, prof. uczelni – Wydział Medycyny Weterynaryjnej 

dr Małgorzata Komar -  Wydział Medycyny Weterynaryjnej 

dr Beata Nowicka- Wydział Medycyny Weterynaryjnej 

lek. wet. Bartłomiej Szymczak- Wydział Medycyny Weterynaryjnej 

lek. wet. Marco Wochnik - Wydział Medycyny Weterynaryjnej. 

§ 3 

1. Nadzór merytoryczny nad pracami Zespołu sprawuje prorektor ds. studenckich i 

dydaktyki.  

2. Obsługę sekretariatu Zespołu pełni pracownik Biura Rekrutacji i Promocji Kształcenia.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                             REKTOR 

 

 

                                                              /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 


